
 
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

I. Označení veřejné zakázky, zadavatele a identifikace Oznámení o výsledku 

podlimitního zadávacího řízení 

Veřejná zakázka 

Název: ZTV sídliště Za Hanouskovými, Český Rudolec 

Část veřejné zakázky: nerelevantní – veřejná zakázka není dělená na části 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P20V00000006 

Datum zahájení 

zadávacího řízení: 
30. 6. 2020 

Zadavatel 

Název: Obec Český Rudolec 

IČO : 00246441 

Adresa sídla: 378 83 Český Rudolec 123 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Luděk Plucar – starosta obce 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Bc.  Martin Šťastný, tel. +420 702 154 059,  

dotace@dacice.cz, administrátor zadávacího řízení 

Profil zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/contract_display_434.html 

Identifikace Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení ve Věstníku 

veřejných zakázek (https://www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

Evidenční číslo 

zakázky: 
Z2020-031889 

Evidenční číslo 

formuláře: 
F2020-031889 

II. Předmět veřejné zakázky 

Vybudování inženýrských sítí v lokalitě budoucího sídliště rodinných domů v lokalitě Za 
Hanouskovými v Českém Rudolci. V řešeném území je navrženo 23 parcel pro rodinné 
domy a 1 parcela pro dům s pečovatelskou službou (DPS). 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

11 993 001,81 14 511 532,19 
 
 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení (stavební práce). 

 

 

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-031889


2 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 

Poř. číslo Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 COLAS CZ, a.s. 
26177005 Rubeška 215/1, 190 00 

Praha 9 

2 STARKON a.s. 26227525 Bohuslavice 10, 588 56 Telč 

3 TB BUILDING s.r.o. 
28066987 Jiráskovo předměstí 935/III, 

377 01 Jindřichův Hradec 

4 EUROVIA CS, a.s. 
45274924 U Michelského lesa 1581, 

Michle, 140 00 Praha 4 

5 Lesostavby Třeboň a.s. 
47239328 Novohradská 226, 379 01 

Třeboň 

6 
SWIETELSKY stavební 
s.r.o. 

48035599 Pražská čp. 495, 370 04 
České Budějovice 

7 SATES ČECHY s.r.o. 25172654 Radkovská 252, 588 56 Telč 

8 DAICH spol. s r. o. 42407559 Železná 366, 390 02 Tábor 

9 STRABAG a.s. 
60838744 Kačírkova 982/4, Jinonice, 

158 00 Praha 5 
 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

TB BUILDING s.r.o. – účastník do své nabídky nedoložil originál Bankovní záruky. 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem 

SATES ŠECHY s.r.o., IČO: 25172654, sídlo: Radkovská 252, 588 56 Telč, 

který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené v zadávací dokumentaci a jehož 
nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanovených 
kritérií hodnocení: 

Název kritéria Váha kritéria v % 

Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH 

100 % 

 

Předmětem hodnocení byly nabídky těchto účastníků s následujícím výsledkem: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka IČO 
Sídlo / místo 
podnikání 

Poř. číslo 
nabídky 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH  

1 
SATES ČECHY 

s.r.o. 
25172654 

Radkovská 252, 

588 56 Telč 7 11 993 001,81 

2 Lesostavby 47239328 Novohradská 5 12 369 648,90 



3 

Třeboň a.s. 226, 379 01 

Třeboň 

3 
DAICH spol. s r. 

o. 
42407559 

Železná 366, 390 

02 Tábor 8 12 639 072,00 

4 
EUROVIA CS, 

a.s. 
45274924 

U Michelského 

lesa 1581, 

Michle, 140 00 

Praha 4 

4 13 232 045,43 

5 
SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

48035599 

Pražská čp. 495, 

370 04 České 

Budějovice 
6 13 479 575,09 

6 STARKON a.s. 26227525 
Bohuslavice 10, 

588 56 Telč 2 13 689 794,34 

7 COLAS CZ, a.s. 26177005 
Rubeška 215/1, 

190 00 Praha 9 1 14 466 477,54 

8 STRABAG a.s. 60838744 

Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 158 00 

Praha 5 
9 15 065 033,50 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

dle nabídky účastníka se budou na realizaci zakázky podílet následující poddodavatelé: 

1/ SETO, spol. s r.o., IČO: 46683461, sídlo/místo podnikání: Hradecká 17/IV, 380 01 
Dačice – Elektromontáže.  

2/ PROGEO Jihlava spol. s r.o., IČO: 18197884, sídlo/místo podnikání: Masarykovo 
náměstí 1102/37, 586 01 Jihlava – Výkon zeměměřičských činností.  

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 



4 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Není relevantní. 

 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

 

V Českém Rudolci 

 

 

 

 

…………………………………….. 

Luděk Plucar 

starosta 

elektronicky podepsáno 


		2020-09-10T07:31:01+0200
	Luděk Plucar




